
UCHWAŁA NR XXXIX/301/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie  nie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 ppkt "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia działki o nr geodezyjnym 
335/2, położonej w miejscowości Drzewoszewo, obręb ewidencyjny Jabłonowo 0027 dla 
Turystycznego Klubu Żeglarskiego "BRYZA" na cele związane z prowadzeniem działalności 
żeglarskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4D1816-6805-483B-9903-76CACCF3E69D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/301/2022 
Data dokumentu 2022-02-24 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie  nie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

użyczenia 
Identyfikator dokumentu 7E4D1816-6805-483B-9903-76CACCF3E69D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-807219914 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.02.2022 08:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4D1816-6805-483B-9903-76CACCF3E69D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


